
Pachet materiale electrice

I.D.: 56892367

Data publicarii	11.05.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.789,39 RON - 1.789,39 RON

Descriere: Butuc yala 4X31.93=127.72; Aplica cu senzor de lumina 1X63.03=63.03; Burghiu 3X10.08=30.24; Cablu 10X3.78=37.80; Cap prelungitor 2X21.85=43.70; Panza flex 2X6.72=13.44; Pat PVC 4X7.56=30.24; Priza dubla PT 1X15.97=15.97; Steker 1X8.40=8.40; Cablu TV 25X2.94=73.50; Baterii alkaline R6,R3 20X2.10=42.00; Neon 10X8.40=84.00; Set cose 1X25.21=25.21; Dibluri 20X0.84=16.80; Intrerupator 1X15.13=15.13; Corp led 2X46.22=92.44; Suport inchizator usa 1X126.05=126.05; Banda izolatoare 2X3.36=6.72; Corp neon cu led 7X92.44=647.08; Aplica cu led 3X71.43=214.29; Spuma poliuretanică 1X21.01=21.01; Prelungitor 1X54.62=54.62
